2632/2025 e di euro 1.034.848a valere sul capitolo di entrata E0230613201, per il quale è debitore il Ministero del Lavoro e dellePolitiche Sociali, giusta proposta di accertamento nr. 2634/2025, nonché sono stati assunti gli impegnicontabili, a favore dei beneficiari della graduatoria approvata con decreto dirigenziale 14474 del14/10/2024, di euro 246.810,00 (duecento quaranta sei mila ottocento dieci/00) sul capitoloU9150201501, bilancio 2025, giusta proposta di impegno nr. 4087/2025 di euro 748.285,00(settecento quarantotto mila duecento ottanta cinque/00) sul capitolo U9150201502, bilancio 2025,giusta proposta di impegno nr. 4088/2025, di euro 879.805,00(ottocentosettantanoveottocentocinque/00) sul capitoloU0322114801, bilancio 2025, giusta propostadi impegno nr. 4089/2025, di euro 423.580,00 (quattrocenroventitrecinquecentottanta/00) sul capitoloU0322114803, bilancio 2025, giusta proposta di impegno nr.